
L'ALLEGATO TROVASI DEPOSITATO 
PRESSO L'UFFICIO SEGRETERIA

N.  153  reg. N. 9318 prot.

   COMUNE DI ZANE’ 
PROVINCIA DI VICENZA

__________________
 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: PRESA  D'ATTO  REFERTO  CONTROLLO  DI  GESTIONE  I  SEMESTRE 

2013 – ART. 4 REGOLAMENTO PER I CONTROLLI INTERNI.___________

Il giorno  sette AGOSTO  2013 ________________________ __ _____________________

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BUSIN Alberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BERTI Roberto         ( X ) (    )

FIORIN Enrico ( X ) (    )

BRAZZALE Flavio Palmino ( X ) (    ) 

BUSATO Giovanni ( X ) (    ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Visto e richiamato l’art. 4 del Regolamento Comunale per i controlli interni, in particolare il 
comma  3  che  stabilisce  che  la  verifica  sull’andamento  della  gestione  operativa  attraverso  il 
controllo di gestione si svolge con cadenza semestrale; entro 5 gg dalla chiusura della verifica il 
Segretario  Comunale  trasmette  il  referto  ai  Responsabili  di  Servizio,  al  Sindaco,  al  Nucleo  di 
valutazione ed alla Giunta Comunale che con propria deliberazione, nella prima seduta utile, ne 
prende  atto;  alla  fine  dell’esercizio  il  Segretario  Comunale  trasmette  il  referto  conclusivo 
dell’annualità alla sezione regionale di controllo della Corte dei Conti;

Rilevato come in tal senso sia pervenuto detto referto quale si allega al presente atto sotto la 
lettera a) e viste le risultanze espresse ai sensi e per gli effetti di cui al citato regolamento per i 
controlli interni;

Dato atto che, a norma del comma 1 del citato art. 4, al controllo di gestione ha provveduto 
il  Servizio  Finanziario  dell’Ente  con la  collaborazione  dei  vari  settori  ed  il  coordinamento  del 
Direttore Generale/ Segretario Comunale;

Dovendo  in  materia  operare  in  presa  d’atto  rilevando  la  coerenza  dei  dati  espressi  e 
l’articolazione espressa nel rispetto del dettato regolamentare;

Assunti i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio Finanziario e 
di legittimità del Segretario Comunale;

Ad unanimità di voti, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 4 comma 3  del Regolamento Comunale per i controlli  
interni “ Controllo di Gestione”, di prendere atto del referto relativo al I semestre 2013 come 
pervenuto dal Segretario Comunale ed allegato al presente atto sotto la lettera a), il tutto secondo 
quanto in premessa esposto e qui da intendersi integralmente riportato;

2) di non allegare all’atto, data la corposità dei documenti, gli allegati del referto e cioè reports 
e P.E.G. nonché relazione di customer sactisfation che resteranno agli  atti  della  cartella  della 
delibera stessa e in copia presso l'Ufficio per i Controlli Interni.



________________________________________________________________________________________________________________________

Ufficio Ragioneria Ufficio Ragioneria Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

Il Ragioniere capo      Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
 _________/_________            F.to Cecchetto dott. M.Teresa       F.to Cecchetto dott. M.Teresa

________________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Busin Alberto                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì 12 agosto 2013 Il Segretario Generale

                                            F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

     

________________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal _____________________________
 e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
 Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________


